[image: image1.png]/N

Администрация кеслеровского сельского поселения крымского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11.04.2012г                                                                                                   № 50

хутор Павловский
Об организации общественных работ в  Кеслеровском
сельском поселении в 2012 году
В соответствии со статьей 24 Закона Российской Федерации от 19 апреля  1991 года № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 1997 года № 875  «Об утверждении Положения об организации общественных работ»,  постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 10 ноября 2010 г. № 981 «Об утверждении долгосрочной краевой целевой программы «Содействие занятости населения Краснодарского края на 2011 - 2013 годы»,
 п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить перечень видов общественных работ в  Кеслеровском
сельском поселении  на 2012 год согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Рекомендовать государственному учреждению Краснодарского края «Центр занятости населения города Крымска» (Черник):

1) принять необходимые меры по организации оплачиваемых общественных работ на территории  Кеслеровского сельского  поселения;

 2) информировать администрацию Кеслеровского сельского  поселения о ходе выполнения настоящего постановления.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы   Кеслеровского сельского поселения  Кошелеву Е.В.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Кеслеровского сельского поселения
Крымского района

                Ж.М.Резникова
Приложение

к постановлению   администрации Кеслеровского  сельского поселения
                                                          от 11.04.2012г.№50
ПЕРЕЧЕНЬ
видов общественных работ в Кеслеровском сельском поселении
на 2012 год

	№ п/п
	Виды экономической деятельности
	Виды работ

	1.
	Государственное управление и обеспечение военной безопасности;   обязательное  социальное обеспечение
	закладка и сверка похозяйственных книг и другие работы

	2.
	Образование
	обеспечение отдыха и оздоровления детей в период летних каникул и другие работы

	3.
	Здравоохранение и предостав​ление социальных услуг

	  благоустройство и озеленение парков, скверов, зон отдыха,   уход за престарелыми, инвалидами и больными, оказание соци​альных  услуг ветеранам-участникам  Ве​ликой   Отечественной   войны   и   боевых действий, семьям погибших воинов и другие работы

	4.
	Предоставление   прочих   ком​мунальных, социальных и персональных  услуг
	орга​низация      мероприятий      общественного уровня (подготовка к проведению спор​тивных соревнований, фестивалей),     поддержа​ние  санитарного  состояния мемориалов, обелисков и памятников военной истории, кладбищ,  захоронений и других мест и территорий общего пользования, технические работы в архивах  и другие работы

Заместитель главы
Кеслеровского сельского поселения

Крымского района                                                                         Е.В.Кошелева